内 訳 書

令和  年  月  日

周防大島町病院事業局

病院事業管理者 石 原 得 博   様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                      ㊞

 下記の通り、各施設の内訳を見積りを致します。

内訳（消費税別途）

設置施設
仕様書

No
台数 月額 ５ヶ月分

周防大島町立東和病院

① １基 ￥        円 ￥        円

② １基 ￥        円 ￥        円

③ １基 ￥        円 ￥        円

④ １基 ￥        円 ￥        円

⑤ １基 ￥        円 ￥        円

⑥ １基 ￥        円 ￥        円

⑦ １基 ￥        円 ￥        円

周防大島町立橘医院

⑧ １基 ￥        円 ￥        円

⑨ １基 ￥        円 ￥        円

⑩ １基 ￥        円 ￥        円

⑪ １基 ￥        円 ￥        円

周防大島町立大島病院

⑫ １基 ￥        円 ￥        円

⑬ １基 ￥        円 ￥        円

⑭ １基 ￥        円 ￥        円

⑮ １基 ￥        円 ￥        円

⑯ １基 ￥        円 ￥        円

周防大島町立介護老人保健施設さざなみ苑  ⑰ １基 ￥        円 ￥        円

周防大島町立介護医療院やすらぎ苑
⑱ １基 ￥        円 ￥        円

⑲ １基 ￥        円 ￥        円

大島看護専門学校
⑳ １基 ￥        円 ￥        円

㉑ １基 ￥        円 ￥        円

計 ￥        円 ￥        円